nulli. de cose. di. i. vestimenta.
 ¶ Illi inquiri nazarei candidiores nū. interme & ces-
 sica mūdūria. p. 5. q. v. female. Imocētia & puritate. de co.
 di. iii. post baptismū. cum. c. seq. De co: die puritate & co:
 poris munditia clericorū ex de vi. & hone. de. vt clericorū. i.
 ii. De cordis puritate loquitur. Seneca ad Euclīdū in epita.
 i. Proinde oia que co: nū dilaniat. que si nec alter etras-
 hi posseint. co: cū eis euellēdū esset. & in sacrī ordinib⁹
 nūbil tam bignū sicut castē viuere. qū castitas sit pacem
 cleri principiū & etiam fundamētū. in aut. quō oportet. epis.
 aurre. de ad. o. perdu. s. hec de dō. amabilibus. Coll. i.
 Et loquēs alia lex de cler. i. ait. Quid enim stabile aur-
 firmare erit si sanctitas incorrupta. corripatur? Co: de epif. &
 cler. si quem q. Mūdūlo: es lacre. honesti corpore calitatis.
 & sic habētes zonam auream ad mammillas. Apoc. i. id est
 castitatem in affectu & effectu. Rubicidiores ebore antis
 quo. in cōposita & rubicunda verecunda honestatisque
 ingeniosus prodit narales. I. xxi. dicit. non satia. q: que est
 sodomyū omnis inimica. angeloz & virginitatis germa-
 na. & que detestatur filios infructuoz & pudicatos ample-
 citur. xcv. di. in scripturis. Sapphiro pulchrioz. in omni-
 morū conspicua venustate. sic accipitur de penit. ii. princi-
 piū. ultra colū. s. ois lapis. ¶ Et lequit in Thren.
 iii. Denigrare est super carbonē facies eoz. sex nazareos
 rum. qui erāt in ecclēsia primitiuā. nūc facies clericorum
 id est intentio & cōscientia. L. i. Offende mīhi faciem
 tua. Job. xi. Si non permāserit in tabernaculo tuo iniusti-
 tia. tunc leuare poteris faciem tua ab obli. macula. p. 5. cl. i.
 Arguam te. & statuam contra faciem tuam. Matth. vii. s. q.
 cīes tuā laua. id est cōscientia. vt sit sine macula. i. finē
 ga. Ephef. v. 13. Reg. Scriptura sacra mentis oculis quas
 quoddam speculū opponitur. vt interna nostra facies vis-
 deatur. ibi enim sedata. ibi pulchra nostra cognoscim⁹. de
 nigrata. deturpata. depauperata est & cauterata. I. xxi. dicit.
 in nomine patris. fedatate & perueritate. non querēs one
 christi sunt sed que sua. Phil. iii. cl. i. dicit. nosc. Ela. viii. s.
 cīes cōbustevultē eoz. Super carbonē. qui nigris sunt.
 Aug. Nigrit. est cōscientia peccatoris conu. ibi. & pau-
 lis simplex quedam ingrediente ecclēsiam in fonte
 ne iacentē nigrum & tristem facie vidit. Carbo erit ignis
 extinctus est. quia in clericis hodie ignis charitatis etia
 etiū est. & ignis alienus in eis est. Ignis alienus. libido.
 auaritia & oīis prava cupiditas est. dicunt Adamantius &
 Estinus de penit. i. in. inter hec. i. d. ignis. Ibi sunt carbo-
 nes desolatoij. p. 5. c. i. Ad dominū cū tribularer clam-
 ui. Sunt & alijs carbones pestiferi. criminaciones false. qō
 sepe clericī & accēdere & reaccēdere moluntur. cōd. par-
 ca. cū in iuuentute. Sequit. Et nō sunt cogniti in plateis,
 sed laicō:ū. quia eos subditū per verū obedientiam non co-
 gnoscunt. propter eoā malam vitā. quia per bonā vitō
 que sunt vera stigmata clericorū cognoscuntur. & iure
 rentiam habentur. mali vero nō cognoscuntur. qui enī
 habēti propriū clericalem dimittantur. ad hoc op. ar. eoz
 que legūtū & no. cōf. de sen. ecclō. in audiētā. c. cī iude.
 lib. vi. ¶ Sequit. Adhēsit curis eoz. omnibus ossibus. aruit. &
 fa-
 cia est quā lignū. quia conuersatio eoz. etiam exterio-
 rē que est curis. arida & absq: pinguedine denotionis est de
 quia pinguedine. p. 5. l. v. Sicut adipe & pinguedine repla-
 tur anima mea. Et facta est sicut lignū aridū. deputat
 dū igni. Sicut enim palines in vite non manet. Job. xix. v. 6.
 Aug. Unū ex duob⁹. palmitū. cōgruit. aut yñcaut ignis.
 Si in vite non est in igne erit. sic etiā accepit lignū aridū
 in malā partem. I. xxi. ibi. Quia sū in viridi ligno
 hoc faciūt arido quid fieri? vbi Theophili. Si erga meli
 gñi fructiferū iugiter viues. taliter se gerunt romanis
 quid no attendat erga vos. populū dico. quāsi lignū
 aridū. priuatum qualibet viuificante virtutē. vñl. suū
 cōf. ferentes. Item ibi. Beda. Si ego qui peccati nō cōf.
 lignū vite appellatus. Apoc. xxi. fine igne passionis a mū-
 do non ero qd putas eoz. & ianere roamenti. q: sunt fructi
 bus vacui. & ale lignū aridū qd fructū suū non dat in
 tēpore suo. non gustabili de ligno vite qd est in medio pa-
 radisi. Apoc. ii. & vlt. Sequit. Melius fuit occisa gladio
 materiali cōstūmente corp⁹. q: interfecit fame & peccato-
 re. de qua fame. ad Loy. ii. Alius quidē elūrit. peccare. p. 5.
 l. v. Et apposuit adhuc peccare ei. Quoniam illi erat
 buerūt cōsumpti a sterilitate terre. quoniam omne terrenū
 sterile. & sterile facit animā a deuotio. & gustu dei. p. 5.
 xxi. sterilitatē anime mee. Et alijs p. 5. cl. i. Animā mea
 sicut terra sicca. sine aqua deuotio. & compunctione.
 Sōleuit dñs furorem suū. Furo: autē ira dei non el-ve-
 hois id est perturbationē cōcitati animi. sed tranquilla iusti-
 supplicij cōstitutio. dicit. Reg. de penit. i. d. i. in producio-
 Neq: enim. dicit Hiero. deus hoībus irascit. sed vñto:
 que qui in homine non fuerint. sequiāq: punit quod mu-
 tari est. de pe. di. i. quādōbē dixi. c. i. in fl. oratione Hiero.
 Effudit irā indignationē sue. & succendit ignis in syon.
 in ecclēsia. i. permitit succendi. sic exponit. p. 5. q. iii. na-
 budodonos. & cū vero. Ignē inqā alienum. de pe. di.
 i. inter hīcūm. libidinis. auaritie & oīis prava cupiditas.
 dicit. prime supia. & Et sequit. Qui ignis non exar-
 tia. non midat. vt ibi dicitur de igne auaritie. Eccl. xxi.
 Anima calida. quasi ignis ardēt. nō extingueat. donec aliud
 deglūiat. Quia sicut ait Reg. Auaritia desideratis res
 bus nō extinguitur. sed augetur. more ignis cuius flama
 ex lignis videtur copiam. sed paulo post cernitur dilata-
 ri. ad hoc facit quod dicit Hiero. in plogō biblie. viii. cēt
 transfertur per Aug. xxi. q. v. quid dicit. Auaro tam deel
 quod habet. qd non habet. credenti totus mūdus diu-

tarū est. In fideliis autem etia obolo indigeret. De igne lu-
piae. Job. xxi. Ignis estisq; ad cōsummationē deuotias.
quia lacrima non solū coliquinat corpus: sed et anima: et
roti denotat. Unde. Et. v. Omne peccatum quodcumq;
fecerit bono exira corpus est: qui autē formicatur in cor-
pus suu peccat. vbi dicit glo. In formicaturis opere sic te
nisi homo absconderet a carne: ut iam dīci non possit ipse
animus. Sed simili rorū homo dicit caro. Unde dicitur
formicario forme necātio. Ignis iste nutrit pinguedine/
sali ventris ingluvies. t. l. i. dist. s. i. v. versus. Subtrahē
ligna foco si vis extinguere flāmā. Si carnis mort: orla
vina dapes. C De igne ire et superbie. Ero. xxi. Si egress
sui ignis intenerit spicas: et cōpētēderit acerūs fru-
gum: sive hanties segetes in agris: reddet dāmnum q; igne
succedit. Et de iniur. Si egressus. Acerū frugum sunt cō-
uenitus religiosorū. Lach. vii. Alter tuus sicut aceruns mī-
tri valla? illis. Sanctae segetes in agris sunt boni acti-
ni in habitu vite secularis: quos oēs qui ad iram puocat
et grauitate peccat. et hoc patet q; omne dāmnum refitetur.
Unde Greg. Ideo timendi sunt boni ne offendātur: ne
fere per eos ille accidetur ad irā: qui eorum cōda semper
inhabitabit. nam si malos offendimus: minime timere de-
benus: quia illis nostra actio displiceret: quib; nec iustitia
creatoris placet. C Pūne cupiditatis sui diuitie libidi-
nis vero dulcie: furore: litore: et discorde. Un. oram? quo-
tidie. Erunt flāmas lītrū. hoīn omnīus ignis follis est
sugestio diaboli. Esa. liii. Ego creauī fabri sufflante
in ligno pīnas. hic triplex ignis succēsūs est: maxime in
medio derīcū: solam expectans flagrationē elementū
rum. I. Pet. vli. Elementa ignis calore solūtū: ut sicut
mūcārdēt igne dūlī amōis: de quo Luce. xii. Ignis ves-
ti mītere in terra: quid volomisi: ut ardeat: vnde Amb.
Non vng illi consumptio: et bono: sed bone voluntatis
ambitione: cuius auctoritate dominus vasa melior: artem vero
comitit: et pīpolam. Et ibi L. Alius. Ilū? ignis dīs acce-
lerat incendū: credēbat enim iam quida qto: um exor-
dium fuerat venerandi discipuli: sed ignis semel in iudea
accensus: totū orbē occupare debēbat. Cōsummatā tñ
passione eius dispēlātio: et in futuro ardebit scur se-
rīphī in cōspēctu dei: et fulgebit sicut sol in splendorib;
sanctorū. Esa. xxi. Ignis est in syon: in ecclēsia militātū: et
camīa eius in hierusalē. marinus cumulus in ecclēsia
trīphant. Huc recipere nō possumus: nisi prius ignis in
nōbīs cōtempnūs alieni: do quo supra dīci. qd represen-
tanū in fabro sancto quādo pī? ignis vetus extinguish-
tur: et ignis nouus accēditur: et benedictur. C Sequit.
Et decorauit fundātū eius: i. clericos: marines: platos:
qui sunt ecclēsia fundātū: vr supra in pīncipio ihu. c.
dīc: et collīne. i. q. vii. accusario. i. sequit. Non crediderūt
hosti: et inimicūs per portas hierusalē. Quā enim in pī
mitia ecclēsia flosceret sanctitas: omnīmoda: et perfecta:
quis regi aut q; habitat: orbis id est ecclēsia: crederet
in illo tempore q; diabolus inimicus: et hostis ingredētur
per portas: i. per pīclaros. Un. Iō. i. dicit dīs. Ego sum
omnis: quia ipsi sunt pīncipales pecuniaratores. xxi. q. iii.
transferū. Et per portas sensus intelligimus. vñ. Hiero.
Et. dīcēdit mōs per fenestrās nostrās. mōs: i. peccātū vel
diabolus in hierusalē id est ecclēsia pacificā. Dicī autē
diabolus: pīncipaliter hostis: et inimicus: vnde. Mart. v.
Inimicus homo hoc fecit. Ubi Hiero. Diabolus pros-
pīcēt inimicus homo appellat: q; deus esse desit. Et. i.
pī. q. i. pīcēt est de eo. Ecce ḡ domine nō cōfōrmetur homo
quādōq; non doūiat: q; in ecclēsia pīpositus est: nē per
illūs negligētū inimicus homo superflēnit zīzāria:

hoc est hereticō: dogmata. Iē ibi Th. y. Inimicus ali-
vocatur pīpter faciūrām quā īferr̄ hoībus: veratio em
diaboli aduersum nos est. pīncipī autem veratiois fa-
ctū est nō ab inimicitā que est ad nos: sed que est ad deū.
C Sequit. P: oper peccata. pīphetarū ei. Prophēte
pī in sacro eloquio doctores et pīlati vocātūr. clī. dis. sīc
rector. Et iniquitatis sacerdotū eius: qui effuderunt in
medio eius sanguinem īflōrū: pīcipūs cōfūtū. Dat. xviij.
de penī. dist. i. periculose. Nā a sacerdotib; pīncipaliter
mala procedūrū. q. i. īferr̄. marīmū attarīta. et
de dec. c. i. Sanguis autē multis modis funditūr. de penī.
dist. i. homicidio. cūn. iiii. c. seq. C Sequit. Errātū
ceci in plateis: quia pīlati ceci: et duces cecō. xxiij. dī
qui ipsi. errāt per fallām doctrinā in populo qui late vī
vit. Polluti sunt sanguine peccati. Iō. i. qui nō ēt sanguis
nībus. et paulopost sequit. Appropinquauit finis nōst̄r.
cōpletū sunt dīcē nōst̄r. q; venit finis nōst̄r. vere: q; cōple-
ta est oīs mālitia restat mātūs mālū addēre. vñ. pau-
lopst sequit. Completa est iniquitas tua filia syon.

Articulus Secundus.

A

Lango iſiſ et oīo

terū cum Hier. Th. v. Mart. Hier.
remī quā iterū concīto. i. in thēmī
iii. et viii. ar. in. s. recordare. Recordare
one quid acciderit nobis: q; inuenērunt
nos vere multa mala. i. Dacha. i. id est peccata in omī ge-
nere. Intuere et respic opp: ob: u. nostrū. vitioū nostroz
quibus opp: ob: u. facti sumus cunctis gentibus. de quo
oppobrio. pī. xviii. Amputa opp: ob: u. meū quod suspi-
catus sum. Et de quoū vitiorū oppobrio venit in op-
probriū sempiternū. de quo Dān. xii. Alii enigilabunt in
vitam eternā: alii in opp: ob: u. sempiternū. Hereditas
nostra versa est ad alienos. Historice. quia pīpter peccata
nostra terra subiecta ecclēsī: sicut terra pīmissōis et alie-
nī in terra grecō: et armēnō: u. versa est ad alienos. quia a
saracēns et tartaris possidetur: q; alieni sunt a fide et obes-
dientia romane ecclēsī. et de qbus pōt intelligi illud. pī.
lii. Quoniam alieni insurrexerūt aduersum me. Tpīcē. q;
bereditas chīlīt de qua pī. xxiij. Et dederūt dilectis suis
sōnnī ecce hereditas om̄i. ad quā pīncipaliter clerici sunt
vocati. Un. pīrēa vocant clerici: quia in forē et partem
electi. Et hīmūlūs hereditatis ei. xxi. dist. clerōs. in pī. et
xii. q. i. clericūs. Et innocentia hereditas et virtutū in qua
patribus nostris succēdere debebamus. de qua. xl. dist. c. i.
Tertia est ad alienos. i. laicos respectu clericō ab ecclī
alienos. q; hodie cōmūniter innocentiores et virtuosiores
sunt clericī. viii. q. i. qualis. hodie enim vere q; sancti sunt
laici respectu clericō: et in die iudicij surgent laici cū gen-
eratione ista clericō: et religiosorū: et condēnabunt eos
cōparatione vite nō sentīente potestate. sicut exponit Hiero.
Dat. xiiij. Et Luc. xi. de minūtī. et regina faba condēna-
tibus iudeos in die iudicij. vide. s. ar. pī. q. i. pī. dispersi. g.
C Sequit. Dom. nōst̄r ad extraneos. ecclēsī facte sunt
habitatio incredulō: a fide extraneo. Sequit. Pupilli
faci sumus absī: parē. q; vere plātī: ecclēsī patres. ii. q.
vii. qualis. vi. q. i. infans. vocātū. sed vere coīter in effe-
ctu patres nō sunt. q; inutiles sunt. et non refert vel prela-
tū nō habere vel inutile vel malū habere. ad hec. xii. dist.
fin. ad s. ibi. Ideo ḡ et hic cuius nomē dī: retīcēndū. x. q.
q. vii. non oēs epī sunt epī. et. c. q; nec regimīnis. cl. dī. mul-
ti sacerdotes er pauci sacerdotes. vii. q. i. factus. in s. ibi.
la non secūdūt sed nullus est. de pē. dī. i. q. hoc idē. dī. item
a mortuo. Et q; inhabilis est ad agendū nullus dīcī. ff. qd
cuiusq; vii. i. q. vlti. et. q. fatī. cogā. l. quoties. ad velle.
quāuis. q; si couenerit. et de trālla. c. ii. q. sed neḡ illud. dī.
sicut. ff. q; cau. l. quoties. Quoēnī vocānt patres q;
nec sua peccata derēgūt me filio. et crimen corrigunt: tas-
les magis canes impudicī. q; patres vel epī appellāndi
sunt. xliij. dī. q. necesse. ii. q. vii. q; nec regimīnis. lxxij. dist.